,,ﬂ‘ COMUNE DI VARALLO POMBIA

41 Provincia di Novara
G . §
4 Prot. A3330
‘_\“ﬂ
T\

Oggetto: sospensione della frequenza delle attivita di una sezione all’asilo nido
comunale per caso di positivita a test antigienico al Covid-19.

IL SINDACO

Preso atto della comunicazione di un caso di positivita a test antigienico al Covid-19,
confermato da parte dell’ASL NO, per un operatore della “sezione piccoli” all'asilo nido
comunale, in Via Circonvallazione n. 6;

Considerato alla luce di quanto sopra esposto, la necessita di salvaguardare la
salute delle educatrici e di tutti i minori che inseriti nella “sezione piccoli”

DISPONE

Secondo le disposizioni di competenza del dipartimento di prevenzione dell’ASL
Novara, la sospensione temporanea dell’attivita della “sezione piccoli” all’asilo nido di
Varallo Pombia dal giorno 16 novembre 2020 al giorno 20 novembre 2020 compreso.

Il rientro & previsto per il giorno Lunedi 23 novembre 2020 salvo diverse disposizioni
dell’Autorita Sanitaria.

Di provvedere prima del rientro, a cura del personale incaricato presente nella
struttura, ad un intervento straordinario di sanificazione degli ambienti destinati in
modo esclusivo alla “sezione piceoli

Varallo Pombia 12 novembre 2020

Il ,Sinvdaco
Alberto Pilone

{"/:

)MUNE DI

™
S



